

Odpowiedzi do pytań do przetargu: „Dostawę mebli i urządzeń wyposażenia kuchni i zaplecza kuchennego do Żłobka Samorządowego nr 7 przy ul. Truskawieckiej w Wałbrzychu”

1. Stoły

Czy zamawiający dopuści stoły wykonane ze stali AISI 441 i grubości 0,8 mm wzmocnione od spodu płytą laminowaną. Rant o wysokości 40 mm - Takie są wykonywane w standardzie

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane parametry.

2. Stoły ze zlewem/basenem

Czy zamawiający dopuści stoły wykonane ze stali AISI 441 i grubości 1,2 mm, rant o wysokości 40 mm - Takie są wykonywane w standardzie

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane parametry.

3. Szafa przelotowa

Czy zamawiający dopuści szafę przelotową wykonaną z blachy 0,8 mm ze stali AISI 441 . Drzwi zamykane na zatrzask magnetyczny, reszta parametrów zgodna ? Takie są wykonywane w standardzie

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane parametry.

4. Regały

Czy zamawiający dopuści regały z blachy o gr. 0,8 mm ze stali AISI 441? Takie są wykonywane w standardzie.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane parametry.

5. Piec konwekcyjno parowy

Piec opisany przez Państwa posiada moc urządzenia 10,8 kW oraz wagę 117 kg, reszta parametrów zgodna. Proszę o dopuszczenie takiej konfiguracji

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane parametry.

6. Kuchnia elektryczna 4-palnikowa

Czy zamawiający dopuści kuchnię elektryczną z płytami grzewczymi o mocy 2,6 kW 220 mm każda, 6-stopniowym zakresem regulacji mocy, z piekarnikiem z termoobiegiem o mocy 7 kW? Reszta parametrów zgodna?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane parametry.

7. Patelnia elektryczna

Patelnia opisana przez Państwa, spełniająca wymogi posiada wymiary 80 x 70 x 85 mm, proszę o dopuszczenie takich rozmiarów aby można było dopasować produkt.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane parametry.

Biuro Inwestycji informuje również, że w przypadku Chłodziarki podblatowej na próbki pokarmowe przechowywania mleka należy odnieść się do opisu z Załącznika 1 – Zakres dostawy, poz. 6., tj. do chłodziarki na próbki żywności. Natomiast poz. 7 tj. Szafa chłodnicza podblatowa została umieszczona w Zakresie dostawy omyłkowo i nie jest przedmiotem zamówienia.

Prezydent
Miasta Wałbrzycha
Roman Szeleniec

